Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №15 «Сказка»
624051 Свердловская область Белоярский район с. Бруснятское, ул.Ильича,24

Тел.(34377)4-41-47

от 2019 №
ПРИКАЗ

О зачислении в детский сад
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014
№ 293, уставом и правилами приема в МБДОУ № 15 «Сказка», на основании заявления
____________________ , договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования от____________ №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № ___ общеразвивающей направленности
____________________________________________ , _____ 20___ года рождения.
2. Старшему воспитателю, Юшкевич Е. В. -  сформировать личное дело обучающегося.

Заведующий Н.А. Гармаш

С приказом ознакомлен(а)

Старший воспитатель Е. В. Юшкевич